ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2009 года  № 33
О тарифах на услуги по погребению, оказываемые населению

на территории  сельского поселения Виловатое муниципального района

Богатовский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «о погребении и похоронном деле», на основании Устава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить предельный уровень стоимости услуг по погребению, оказываемых специализированными организациями сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области населению в размере 4000 (четыре тысячи) рублей с последующей индексацией исходя из прогнозируемого уровня инфляции на очередной  финансовый год.
2. Утвердить тарифы, действующие на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области согласно приложению № 1.
  Глава сельского поселения Виловатое
 муниципального района Богатовский

Самарской области

С.М. Пестровский.

Пестровский

8 (846) 6636643
Приложение № 1  в Постановлению Главы

сельского поселения Виловатое муниципального

района Богатовский Самарской области

от «___» ____________________ 2009ь г. № ____

ТАРИФЫ

ритуальных услуг (по видам услуг)

Покупка гроба

1000 руб.

Покупка креста

800 руб.

Механизированные услуги по копанию могилы
700 руб.

Автобус + катафалк

1200 руб.

Работа людей

300 руб.

Итого

4000 руб.